
 

ZARZĄDZENIE Nr 187/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  130 814 172,26 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  119 965 145,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  10 849 026,92 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  142 963 059,21 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  115 511 232,95 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 451 826,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  nie ulegają zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku nie ulegają zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 187/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 WYDATKI  ( 0,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Centrum Usług Wspólnych w Mławie w kwocie 

(-11 500,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek, zakupu usług pozostałych oraz 

wynagrodzeń bezosobowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Wspólnych w Mławie w kwocie 

(+11 500,00 zł) z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie  

(-4 000,00 zł) z tytułu zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie  

(+4 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług (m.in. obsługa monitoringu oraz 

urządzeniami dźwigowym dla osób niepełnosprawnych). 

 

Dział 855- Rodzina (0,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (-7 950,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+7 950,00 zł) 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 


